manifestação favorável do CINV na reunião de 25/11/2025, o Conselho de Administração autorizou, 

conforme inciso V do artigo 29 do Estatuto Social da Companhia, a suplementação adicional de 

recursos para o Programa de Investimentos de 2025, no valor de R$153.000.000,00 (cento e 

cinquenta e três milhões de reais), passando o montante para R$2.469.000.000,00 (dois bilhões, 

quatrocentos e sessenta e nove milhões de reais); 5.9. foi apresentado o follow-up da incorporação 

de ativos; 5.10. o Diretor-Presidente, Fernando Passalio de Avelar, reportou ao Conselho de 

Administração informações sobre os atuais assuntos relevantes da Companhia; 5.11. o Coordenador